2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору о предоставлении субсидии
на приобретение и модернизацию техники, оборудования предприятиям

и организациям агропромышленного комплекса.
от «_____»______________2020 года №______
г. Ижевск
 «___» _______________ 2020 года

                                                                       № ______

Министерство сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики, именуемое в дальнейшем «Главный распорядитель средств бюджета Удмуртской Республики», в лице заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики - министра сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики Абрамовой Ольги Викторовны, действующего на основании Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики, утвержденного постановлением Правительства Удмуртской Республики от 29 декабря 2014 года № 585 и Указа Главы Удмуртской Республики от 12 марта 2020 года № 59, с одной стороны и ____________________________________________________________________________,
наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя – производителя товаров, работ, услуг

именуемый в дальнейшем «Получатель», в лице ____________________________________________________________________________,

(наименование должности, фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, представляющего Получателя, или уполномоченного им лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя  или– производителя товаров, работ, услуг)

действующего на основании ___________________________________________________,                                                                 (реквизиты устава юридического лица, свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о предоставлении субсидий на приобретение и модернизацию техники, оборудования предприятиям и организациям агропромышленного комплекса, утвержденным постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 марта 2015 года № 120, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору о предоставлении субсидии на приобретение и модернизацию техники, оборудования предприятиям и организациям агропромышленного комплекса  от ___________ 2020 года № ______ (далее – Дополнительное соглашение) о нижеследующем:
1. в Разделе II «Размер субсидии»

пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
«2.1. Субсидия предоставляется в соответствии с лимитами бюджетных обязательств, доведенных Главному распорядителю средств бюджета Удмуртской Республики как получателю средств бюджета Удмуртской Республики, по кодам бюджетной классификации расходов бюджета Российской Федерации (далее  - коды БК) на цели, указанные в разделе 1 настоящего Договора, в следующем размере (нужное заполнить):
в 2020 году ___________ ( ______________________________________________) рублей

(сумма прописью)

– по коду БК 882 0405 1740101140 811 «Возмещение части затрат на приобретение и модернизацию техники, оборудования предприятиям и организациям агропромышленного комплекса» за счет средств бюджета Удмуртской Республики

           2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью к Договору о предоставлении субсидии на приобретение и модернизацию техники, оборудования предприятиям

и организациям агропромышленного комплекса.
3. Условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются без изменений.

Платежные реквизиты Сторон

	Главный распорядитель средств бюджета Удмуртской Республики:
	Получатель:

	Министерство сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики
	________________________________________

        (наименование организации Получателя)

	426011,

г. Ижевск, ул. В. Сивкова, 120

Факс: (3412) 91-95-55 Тел. (3412) 91-95-01, 91-95-02

E-mail: udmapk@yandex.ru,

ИНН 1835016228, КПП 184101001,
УФК по Удмуртской Республике
 (Минсельхозпрод Удмуртии),

Л/сч. 03882133651,

Р/сч 40201810400000010002,                                  Отделение-НБ Удмуртская Республика г. Ижевск, БИК 049401001
	ОГРН, ОКТМО

	Место нахождения:

	ИНН/КПП

	Платежные реквизиты:

Наименование учреждения

Банка России, БИК

Расчетный счет

Номер телефона

Подписи Сторон
	Заместитель Председателя Правительства Удмуртской Республики – министр сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики
_________________________/О.В.Абрамова/

           (подпись)                       (ФИО)

	                (указать должность)

_____________________/___________/
                     (подпись)                        (ФИО)